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poř. start.čJméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas
1. 25 Ashenafi Erkolo A 1984 Benedek-Team Debrecen HUN 1:15:24
2. 21 Tóth Tamás A 1978 Benedek-Team Debrecen HUN 1:15:58
3. 34 Bajza Jakub A 1990 AK ASICS Kroměříž Střítež nad Bečvou CZE 1:16:12
4. 38 Gerych David A 1977 AK Kroměříž Ostrava CZE 1:16:35
5. 138 Orálek Daniel B 1970 AC Moravská Slávie Brno CZE 1:16:46
6. 4 Ferreira Filipe A 1981 Trappes Trappes FRA 1:18:55
7. 117 Couto Elias B 1971 Trappes Trappes FRA 1:18:56
8. 131 Križák Ján B 1970 AŠK Grafobal Skalica Dolné Kočkovce SVK 1:19:29
9. 22 Rezessy Gergely A 1974 Benedek-Team Debrecen HUN 1:19:45

10. 43 Bitala Václav A 1977 LBK Kopřivnice Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:20:05
11. 144 Kucharík Ján B 1965 ŽSR-Žst.Trenčín Trenčín SVK 1:25:12
12. 147 Soukup Radomír B 1968 AC Tábor Strakonice CZE 1:25:32
13. 135 Poduška Josef B 1962 MK Kladno Velká Dobrá CZE 1:25:59
14. 119 Svoboda Tomáš B 1970 Všechovice Všechovice CZE 1:26:44
15. 129 Jurčík Ján B 1968 KKM Čadca Čadca SVK 1:26:55
16. 6 Wesse Tony A 1988 Zwönitz Zwönitz GER 1:27:16
17. 7 Wolffersdorf Jan A 1989 Zwönitz Zwönitz GER 1:27:49
18. 45 Pavlík Vít A 1973 Galaxy Team Hranice Hranice CZE 1:28:15
19. 142 Baláž Roman B 1965 Za Mariku Ostrava-Poruba CZE 1:28:24
20. 74 Macíček Radek A 1975 Lašský běžecký klub Šenov u Nového Jičína CZE 1:28:40
21. 73 Macíček Miloš A 1974 Lašský běžecký klub Šenov u Nového Jičína CZE 1:28:41
22. 51 Neradil Tomáš A 1974 AK Kroměříž Hulín CZE 1:28:55
23. 13 Židlík Pavel A 1977 Sanita car Holešov Kroměříž CZE 1:29:51
24. 223 Földing-Nagy Judit G 1965 Benedek-Team Debrecen HUN 1:30:12
25. 53 Škrdla Jan A 1982 TJ Sokol Velká Křenovice CZE 1:30:15
26. 41 Kruml Kamil A 1972 Spálené Spálené CZE 1:30:34
27. 175 Siegel Josef C 1958 AC Choceň Choceň CZE 1:30:37
28. 44 Bednarz Libor A 1980 X-AIR OSTRAVA Ostrava-Poruba CZE 1:30:42
29. 224 Quittot Sylvie G 1971 Easqy Trappes CZE 1:30:45
30. 226 Mannová Michaela F 1982 TJ Dvůr Králové Bílá Třemešná CZE 1:30:48
31. 192 Jasek Tadeusz D 1951 Kszywiec Radziechowy POL 1:31:09
32. 62 Šišák Miroslav A 1980 Uherské Hradiště Uherské Hradiště CZE 1:31:32
33. 116 Karnicki Andrzej B 1975 Myszkow Myszków POL 1:32:25
34. 217 Klimešová Jana G 1970 USK Praha Čelákovice CZE 1:32:29
35. 173 Slowioczek Roman C 1959 MK Seitl Ostrava Jablunkov CZE 1:32:35
36. 12 Grečnár František A AK Žilina Žilina SVK 1:32:47
37. 229 Kociánová Jiřina F 1981 AHA Vyškov Křenovice CZE 1:32:56
38. 174 Krupička Miroslav C 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí CZE 1:33:29
39. 202 Kudlička Svatopluk D 1950 LRS Vyškov Vyškov CZE 1:33:45
40. 70 Keller Martin A 1978 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:34:07
41. 168 Berky Róbert C 1957 Prievidza Nitrianske Pravno SVK 1:34:32
42. 176 Zátopek Jiří C 1972 MK Kopřivnice Štramberk CZE 1:34:55
43. 132 Dvorský Ladislav B 1965 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:35:18
44. 24 Novotný Jiří A 1980 O-HROT Zlín CZE 1:35:29
45. 14 Jasenský Oldřich A 1982 AK Asics Kroměříž Zlín CZE 1:35:35
46. 130 Páleník Ervin B 1962 Trenčín Trenčín SVK 1:35:35
47. 169 Vrága Zdeněk C 1958 TJ Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:35:40
48. 114 Rýdl Pavel B 1967 Studénka Studénka CZE 1:35:52
49. 55 Říha Pavel A 1977 Frýdlant n/O Frýdlant n/O CZE 1:36:09
50. 167 Galovič Bartolomej C 1957 Maraton klub Rajec Rajec SVK 1:36:30
51. 87 Zátopek Stanislav A 1960 Nový Jičin Novy Jičin CZE 1:36:34
52. 20 Kupka Anton A 1976 KKM Čadca Čadca SVK 1:36:57
53. 54 Frydrych Martin A 1983 Lowellpro running team Líšná CZE 1:37:06
54. 49 Polášek Tomáš A 1985 Lašský běžecký klub Kopřivnice CZE 1:37:10
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55. 23 Jurča Petr A 1981 SKOB Zlín Zlín CZE 1:37:49
56. 78 Krpec Lukáš A 1979 Tichá Tichá CZE 1:38:18
57. 146 Šimko Vincent B 1965 Lašský běžecký klub Kopřivnice CZE 1:38:21
58. 88 Duchek Jan A 1980 Zlín-Příluky Zlín-Příluky CZE 1:38:24
59. 180 Vrobel Miroslav C 1961 MK Kopřivnice Veřovice CZE 1:39:02
60. 79 Suchánek Lukáš A 1979 KHB Radegast Valašské Meziříčí CZE 1:39:21
61. 235 Žaludková Jana G 1975 Author Tufo Zlín Lukov CZE 1:39:22
62. 140 Folding Otto B 1962 Benek Team Gyor HUN 1:39:26
63. 69 Lipták Radim A 1979 PepaTeam Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 1:39:33
64. 64 Jeřábek Kamil A 1976 VK Perun Ostrava Ostrava CZE 1:39:36
65. 32 Fousek Jan A 1991 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:40:07
66. 197 Fašung Peter D 1949 Vaša Realitná Prievidza Prievidza SVK 1:40:18
67. 31 Goláň Josef A GOGY Team Vidče CZE 1:40:23
68. 50 Šmirják Miloslav A 1989 Javorník Javorník CZE 1:40:26
69. 204 Kvita Josef D 1951 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:40:27
70. 185 Strakoš Jiří D 1950 Tatra Kopřivnice Libhošť CZE 1:40:41
71. 123 Salamon Marek B 1966 Valaští bajkeři Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:40:44
72. 37 Vrága Filip A 1988 AK Asics Kroměříž Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:41:39
73. 148 Navrátil Marek B 1971 Opava Net/Tilak Čeladná CZE 1:42:08
74. 143 Minář Oldřich B 1963 Hodslavice Hodslavice CZE 1:42:26
75. 77 Chýlek Patrik A 1973 C.K.Frenštát Tichá CZE 1:42:29
76. 75 Michna Roman A 1978 Studiosolaris.cz Frenštát p. R. CZE 1:42:58
77. 113 Hanke David B 1971 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:43:07
78. 166 Vinklárek Jiří C 1961 TJ Rožnov pod Radh. Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:43:09
79. 90 Reček Jan A 1990 Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:43:12
80. 91 Brát Martin A 1981 Ostrava Ostrava CZE 1:43:15
81. 92 Ludvík Jakub A 1991 Velká Polom Velká Polom CZE 1:43:15
82. 17 Vlček Tomáš A 1980 TJ Gumárny Zubří Zubří CZE 1:44:08
83. 122 Matejička František B 1971 AK Žilina Žilina SVK 1:45:04
84. 233 Jerglíková Veronika F 1978 AO Kobeřice Štěpánkovice CZE 1:45:04
85. 211 Čižmar Petr D 1949 SKP Nový Jičín Nový Jičín CZE 1:45:12
86. 83 Chudomel Ondřej A 1979 Brušperk CZE 1:45:25
87. 15 Volný Petr A 1979 TJ Gumárny Zubří Zubří CZE 1:45:44
88. 184 Škrabánek Petr C 1960 Bílovec Bílovec CZE 1:45:57
89. 231 Novotná Martina F 1988 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem CZE 1:46:03
90. 137 Bardaševský Lubomír B 1962 Ludgeřovice Ludgeřovice CZE 1:46:37
91. 125 Skalický Pavel B 1963 Rocktechnik Triatlon Valašské Meziříčí CZE 1:46:47
92. 162 Mielnik Andrzej C 1959 Myszków Myszków POL 1:47:18
93. 27 Staněk Petr A 1974 TJ Velké Těšany Kroměríz CZE 1:47:22
94. 198 Samec Milan D 1948 KRB,Partizánske Partizánske SVK 1:47:25
95. 126 Rudický Radovan B 1969 MK SEITL OSTRAVA OSTRAVA CZE 1:47:30
96. 47 Bulín Martin A 1985 Přerov Přerov CZE 1:47:40
97. 134 Lubojacki Kamil B 1971 1.Běžecký Jablunkov Jablunkov CZE 1:47:42
98. 16 Fila Martin A 1976 TJ Sokol Bransouze Bransouze CZE 1:48:30
99. 81 Říčan Jakub A 1975 Studénka Studénka CZE 1:48:39

100. 121 Lazar Peter B 1965 AK Žilina Žilina SVK 1:48:41
101. 35 Orság Lukáš A 1984 Bretshockey Ostrava CZE 1:48:49
102. 36 Mazgaj Břetislav A 1983 Bretshockey Ostrava CZE 1:48:49
103. 89 Benčák Roman A 1978 Nový Jičín Nový Jičín CZE 1:49:08
104. 42 Kašpárek Petr A 1976 Orel Veřovice Veřovice CZE 1:49:11
105. 145 Šnevajs Radomír B 1963 KHB Radegast Vsetín CZE 1:49:14
106. 181 Tomanek Pavel C 1955 LKVE Veřovice Veřovice CZE 1:49:35
107. 127 Fabián Jiří B 1969 TJ Gumárny Zubří Vidče CZE 1:49:37
108. 28 Kočí Patrik A 1977 KRB Partizánske Partizánske SVK 1:50:13
109. 46 Podhajský Jaroslav A 1972 OB Zlín Zlín CZE 1:50:27
110. 112 Hampel Petr B 1969 Sokol Mokré Lazce Mokré Lazce CZE 1:50:34
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111. 172 Talaš Jaromír C 1954 SKD Otrokovice Otrokovice CZE 1:50:42
112. 196 Bednařík Jiří D 1945 LBK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:50:50
113. 71 Kuncek Jaroslav A 1979 MK Seitl Ostrava Studénka CZE 1:51:12
114. 67 Raindl Pavel A 1981 Hranice Hranice CZE 1:51:20
115. 48 Melčák Petr A 1973 Příbor Příbor CZE 1:51:42
116. 84 Hrouza Michal A 1978 Kos Krnov Krnov CZE 1:51:49
117. 203 Smola Josef D 1951 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:52:05
118. 228 Bernátová Dana G 1974 Olomouc Olomouc CZE 1:52:53
119. 65 Smutný Martin A 1978 Bang & Olufsen Hranice CZE 1:53:25
120. 72 Pokluda Jiří A 1979 Pohorská jednota Radhošť Štramberk CZE 1:53:36
121. 220 Hájková Lenka G 1969 Fryčovice Fryčovice CZE 1:53:38
122. 240 Sirtori Valeria G 1967 Brugherio Brugherio ITA 1:53:49
123. 177 Collen Malcolm C 1960 Ostrava Ostrava GBR 1:53:55
124. 85 Korábečný Jakub A 1980 Veselá Veselá CZE 1:54:33
125. 139 Rašner Tomáš B 1969 KVS Náměšť na Hané Olomouc CZE 1:54:40
126. 187 Lukáč Stanislav A 1979 Ostrava CZE 1:54:47
127. 57 Pítr Ivo A 1976 Forman Cycling Nový Jičín CZE 1:55:07
128. 5 Horl Kai A 1975 Zwönitz GER 1:55:51
129. 61 Hrubý Daniel A 1983 Za moji dcerku Elenku Ostrava CZE 1:56:06
130. 216 Marchand Alleron Agnes G 1960 Easqy Trappes FRA 1:56:08
131. 86 Kalaš Jan A 1977 Praha Praha 9 CZE 1:56:29
132. 218 Škrdová Danuše G 1965 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:56:31
133. 52 Staňa Jan A 1987 Ostrava Ostrava CZE 1:56:42
134. 60 Beremlijski Petr A 1976 VZS Ostrava Ostrava CZE 1:56:45
135. 40 Malík Lukáš A 1983 Ostrava Ostrava CZE 1:56:48
136. 234 Bajerová Ilona G 1958 Tupesy Tupesy CZE 1:57:08
137. 63 Graca Aleš A 1982 Darkovičky Darkovičky CZE 1:57:33
138. 39 Dvořák Stanislav A 1972 Praha Praha 9 CZE 1:57:37
139. 136 Tončík Petr B 1971 Multip Nový Jičín Příbor CZE 1:57:43
140. 171 Velkoborský Miloš C 1954 Bobo Ostrava Ostrava CZE 1:57:50
141. 207 Podžorný Ervin E 1941 Český Těšín Český Těšín CZE 1:58:32
142. 56 Knápek Martin A 1974 Forman Cycling Nový Jičín CZE 1:58:33
143. 227 Sýkorová Jana G 1976 Ostrava-Poruba Ostrava-Poruba CZE 1:59:54
144. 11 Němec Stanislav A 1973 Vidče Vidče CZE 2:00:16
145. 80 Rajna Peter A 1975 Nový Jičín Nový Jičín CZE 2:00:31
146. 201 Jerakas Jorgos E 1940 BK SaK Ložiska Karviná Ostrava-Poruba CZE 2:00:55
147. 163 Petitjean Andre C 1959 Trappes Trappes FRA 2:01:32
148. 18 Olšer Tomáš A 1972 AK Duchcov Teplice CZE 2:01:48

149. 191 Zakhrouf Mabrouk D 1949 Trappes Trappes FRA 2:02:12

150. 239 Waloszková Michaela F 1983 BK SAK Karviná Karviná CZE 2:02:54
151. 66 Ščučinský Petr A 1980 Hranice Hranice CZE 2:03:10
152. 179 Stanisław Skomorowski C 1957 KB Rybnicka Kużnia RYBNIK POL 2:03:16
153. 200 Neradil Jiří D 1949 Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:03:35
154. 178 Vidlař Josef C 1956 Bang & Olufsen Kopřivnice Kopřivnice CZE 2:04:11
155. 141 Ficek Pavel B 1969 Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 2:04:19
156. 82 Cigánek Martin A 1979 Brušperk Brušperk CZE 2:04:24

157. 193 Požár Ivcan E 1937 AK Žilina Žilina SVK 2:04:24

158. 133 Hrnčíř Martin B 1971 Nový Jičín Nový Jičín CZE 2:04:45
159. 29 Gubka Jozef A 1986 KRB Partizánske Veľké Uherce SVK 2:05:07
160. 221 Skalická Kristýna F 1989 Rocktechnik Triathlon Valašské Meziříčí CZE 2:05:31
161. 26 Zgabaj Miroslav A 1973 MIK Vsetín CZE 2:07:15
162. 76 Kryške René A 1973 KOPŘIVNICE KOPŘIVNICE CZE 2:07:42
163. 115 Nedza Marek B 1963 Myszków Myszków POL 2:09:00
164. 188 Švrček Jiří C 1953 Ostrava Ostrava CZE 2:09:57
165. 237 Kuchařová Libuše G 1962 MK Seitl Ostrava Ostrava – Poruba CZE 2:10:53
166. 206 Kopecký Zdeněk E 1937 Budvar České Budějovice CZE 2:11:23
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167. 9 Jánošík Miroslav A 1977 Přerov Přerov CZE 2:12:21
168. 128 Krzyžanek Dušan B 1966 TJ Gumárny Zubří Rožnov pod Radhoštěm CZE 2:12:39
169. 209 Holý Josef E 1941 AC Moravská Slávia Brno Brno CZE 2:12:58
170. 8 Ahlheim Martin A 1988 Zwönitz Zwönitz GER 2:14:34
171. 232 Coufalová Marta G 1976 RMC Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou CZE 2:14:38
172. 58 Zezulka Michal A 1987 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí CZE 2:15:23
173. 210 Navara Petr D 1945 MK Kopřivnice Štramberk CZE 2:15:36
174. 219 Wágnerová Lenka G 1972 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 2:16:27
175. 30 Štencl Zdeněk A 1975 Prostějov Prostějov CZE 2:16:55
176. 59 Barabáš Ivan A 1977 Palkovice Palkovice CZE 2:16:55
177. 238 Solczykova Renata F 1977 BK SAK Karviná Karviná CZE 2:17:25
178. 222 Balážová Zlatica G 1953 KRB,Partizánske Partizánske SVK 2:18:07
179. 68 Buzek Libor A 1972 Lubina Lubina CZE 2:18:25
180. 230 Siegelová Magola G 1965 AC Choceň Choceň CZE 2:18:44
181. 19 Brazda Radek A 1975 Bzenec Bzenec CZE 2:19:35
182. 182 Místecký Eduard C 1952 TJ Sokol Bynina Valašské Meziříčí CZE 2:19:53
183. 120 Vaska Peter B 1967 Košice Košice SVK 2:20:06
184. 164 Macura Milan C 1953 AK-Štandl-Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 2:24:13
185. 236 Sobczyk Gabriela G 1969 SBD Energetyk Racibus POL 2:24:50
186. 2 Haluk Radoslav A 1974 Myszkow Myszków POL 2:25:46
187. 3 Uchnast Artur A 1975 Myszkow Myszków POL 2:25:46
188. 205 Kabelík Jaroslav E 1941 Slovácká Slavia Uher. Hradiště Uherské Hradiště CZE 2:26:17
189. 118 Chocholatý Petr B 1964 NNI Kopřivnice CZE 2:27:47
190. 33 Veselý Radim A 1977 Olomouc Olomouc CZE 2:29:10
191. 195 Horzinka Josef E 1941 Ostrava Ostrava-Zábřeh CZE 2:31:05
192. 124 Zeman Zdeněk B 1968 Všechovice Všechovice CZE 2:33:12
193. 161 Odstrčílek Václav C 1955 HC Zubří Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:34:44
194. 194 Engliš Jiří E 1938 CVK Opava Vávrovice CZE 2:47:18
195. 165 Přívětivý Jiří C 1961 Branky Branky CZE 2:55:40
196. 10 Krepl Michal A 1982 Prostějov Prostějov CZE 2:56:11
197. 208 Pikal Karel D 1949 KVS Náměšť na Hané Náměšť na Hané CZE 2:56:11
198. 199 Zikeš František E 1928 TJ Slezan Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 3:12:17

170 Horák Pavel C 1961 AK AHA Vyškov Vyškov CZE NF
183 Kolařik Alois C 1955 MK Kopřivnice Hodslavice CZE NF
111 Holub Petr B 1967 Kopřivnice Kopřivnice CZE po limitu
186 Sirtori Michele B 1969 Porto Valtravaglia Porto Valtravaglia ITA po limitu
225 Antalová Eva F 1981 Držovice Držovice CZE po limitu
241 Mattareli Claudia F 1983 Milano Milano ITA po limitu



poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 25 Ashenafi Erkolo A 1984 Benedek-Team Debrecen HUN 1:15:24

2. 21 Tóth Tamás A 1978 Benedek-Team Debrecen HUN 1:15:58

3. 34 Bajza Jakub A 1990 AK ASICS Kroměříž Střítež nad Bečvou CZE 1:16:12

4. 38 Gerych David A 1977 AK Kroměříž Ostrava CZE 1:16:35

5. 4 Ferreira Filipe A 1981 Trappes Trappes FRA 1:18:55

6. 22 Rezessy Gergely A 1974 Benedek-Team Debrecen HUN 1:19:45

7. 43 Bitala Václav A 1977 LBK Kopřivnice Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:20:05

8. 6 Wesse Tony A 1988 Zwönitz Zwönitz GER 1:27:16

9. 7 Wolffersdorf Jan A 1989 Zwönitz Zwönitz GER 1:27:49

10. 45 Pavlík Vít A 1973 Galaxy Team Hranice Hranice CZE 1:28:15

11. 74 Macíček Radek A 1975 Lašský běžecký klub Šenov u Nového Jičína CZE 1:28:40

12. 73 Macíček Miloš A 1974 Lašský běžecký klub Šenov u Nového Jičína CZE 1:28:41

13. 51 Neradil Tomáš A 1974 AK Kroměříž Hulín CZE 1:28:55

14. 13 Židlík Pavel A 1977 Sanita car Holešov Kroměříž CZE 1:29:51

15. 53 Škrdla Jan A 1982 TJ Sokol Velká Křenovice CZE 1:30:15

16. 41 Kruml Kamil A 1972 Spálené Spálené CZE 1:30:34

17. 44 Bednarz Libor A 1980 X-AIR OSTRAVA Ostrava-Poruba CZE 1:30:42

18. 62 Šišák Miroslav A 1980 Uherské Hradiště Uherské Hradiště CZE 1:31:32

19. 12 Grečnár František A AK Žilina Žilina SVK 1:32:47

20. 70 Keller Martin A 1978 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:34:07

21. 24 Novotný Jiří A 1980 O-HROT Zlín CZE 1:35:29

22. 14 Jasenský Oldřich A 1982 AK Asics Kroměříž Zlín CZE 1:35:35

23. 55 Říha Pavel A 1977 Frýdlant n/O Frýdlant n/O CZE 1:36:09

24. 87 Zátopek Stanislav A 1960 Nový Jičin Novy Jičin CZE 1:36:34

25. 20 Kupka Anton A 1976 KKM Čadca Čadca SVK 1:36:57

26. 54 Frydrych Martin A 1983 Lowellpro running team Líšná CZE 1:37:06

27. 49 Polášek Tomáš A 1985 Lašský běžecký klub Kopřivnice CZE 1:37:10

28. 23 Jurča Petr A 1981 SKOB Zlín Zlín CZE 1:37:49

29. 78 Krpec Lukáš A 1979 Tichá Tichá CZE 1:38:18

30. 88 Duchek Jan A 1980 Zlín-Příluky Zlín-Příluky CZE 1:38:24

31. 79 Suchánek Lukáš A 1979 KHB Radegast Valašské Meziříčí CZE 1:39:21

32. 69 Lipták Radim A 1979 PepaTeam Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 1:39:33

33. 64 Jeřábek Kamil A 1976 VK Perun Ostrava Ostrava CZE 1:39:36

34. 32 Fousek Jan A 1991 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:40:07

35. 31 Goláň Josef A GOGY Team Vidče CZE 1:40:23

36. 50 Šmirják Miloslav A 1989 Javorník Javorník CZE 1:40:26

37. 37 Vrága Filip A 1988 AK Asics Kroměříž Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:41:39

38. 77 Chýlek Patrik A 1973 C.K.Frenštát Tichá CZE 1:42:29

39. 75 Michna Roman A 1978 Studiosolaris.cz Frenštát p. R. CZE 1:42:58

40. 90 Reček Jan A 1990 Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:43:12

41. 91 Brát Martin A 1981 Ostrava Ostrava CZE 1:43:15

42. 92 Ludvík Jakub A 1991 Velká Polom Velká Polom CZE 1:43:15

43. 17 Vlček Tomáš A 1980 TJ Gumárny Zubří Zubří CZE 1:44:08

44. 83 Chudomel Ondřej A 1979 Brušperk CZE 1:45:25

45. 15 Volný Petr A 1979 TJ Gumárny Zubří Zubří CZE 1:45:44

46. 27 Staněk Petr A 1974 TJ Velké Těšany Kroměríz CZE 1:47:22

47. 47 Bulín Martin A 1985 Přerov Přerov CZE 1:47:40
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48. 16 Fila Martin A 1976 TJ Sokol Bransouze Bransouze CZE 1:48:30

49. 81 Říčan Jakub A 1975 Studénka Studénka CZE 1:48:39

50. 35 Orság Lukáš A 1984 Bretshockey Ostrava CZE 1:48:49

51. 36 Mazgaj Břetislav A 1983 Bretshockey Ostrava CZE 1:48:49

52. 89 Benčák Roman A 1978 Nový Jičín Nový Jičín CZE 1:49:08

53. 42 Kašpárek Petr A 1976 Orel Veřovice Veřovice CZE 1:49:11

54. 28 Kočí Patrik A 1977 KRB Partizánske Partizánske SVK 1:50:13

55. 46 Podhajský Jaroslav A 1972 OB Zlín Zlín CZE 1:50:27

56. 71 Kuncek Jaroslav A 1979 MK Seitl Ostrava Studénka CZE 1:51:12

57. 67 Raindl Pavel A 1981 Hranice Hranice CZE 1:51:20

58. 48 Melčák Petr A 1973 Příbor Příbor CZE 1:51:42

59. 84 Hrouza Michal A 1978 Kos Krnov Krnov CZE 1:51:49

60. 65 Smutný Martin A 1978 Bang & Olufsen Hranice CZE 1:53:25

61. 72 Pokluda Jiří A 1979 Pohorská jednota Radhošť Štramberk CZE 1:53:36

62. 85 Korábečný Jakub A 1980 Veselá Veselá CZE 1:54:33

63. 187 Lukáč Stanislav A 1979 Ostrava CZE 1:54:47

64. 57 Pítr Ivo A 1976 Forman Cycling Nový Jičín CZE 1:55:07

65. 5 Horl Kai A 1975 Zwönitz GER 1:55:51

66. 61 Hrubý Daniel A 1983 Za moji dcerku Elenku Ostrava CZE 1:56:06

67. 86 Kalaš Jan A 1977 Praha Praha 9 CZE 1:56:29

68. 52 Staňa Jan A 1987 Ostrava Ostrava CZE 1:56:42

69. 60 Beremlijski Petr A 1976 VZS Ostrava Ostrava CZE 1:56:45

70. 40 Malík Lukáš A 1983 Ostrava Ostrava CZE 1:56:48

71. 63 Graca Aleš A 1982 Darkovičky Darkovičky CZE 1:57:33

72. 39 Dvořák Stanislav A 1972 Praha Praha 9 CZE 1:57:37

73. 56 Knápek Martin A 1974 Forman Cycling Nový Jičín CZE 1:58:33

74. 11 Němec Stanislav A 1973 Vidče Vidče CZE 2:00:16

75. 80 Rajna Peter A 1975 Nový Jičín Nový Jičín CZE 2:00:31

76. 18 Olšer Tomáš A 1972 AK Duchcov Teplice CZE 2:01:48

77. 66 Ščučinský Petr A 1980 Hranice Hranice CZE 2:03:10

78. 82 Cigánek Martin A 1979 Brušperk Brušperk CZE 2:04:24

79. 29 Gubka Jozef A 1986 KRB Partizánske Veľké Uherce SVK 2:05:07

80. 26 Zgabaj Miroslav A 1973 MIK Vsetín CZE 2:07:15

81. 76 Kryške René A 1973 KOPŘIVNICE KOPŘIVNICE CZE 2:07:42

82. 9 Jánošík Miroslav A 1977 Přerov Přerov CZE 2:12:21

83. 8 Ahlheim Martin A 1988 Zwönitz Zwönitz GER 2:14:34

84. 58 Zezulka Michal A 1987 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí CZE 2:15:23

85. 30 Štencl Zdeněk A 1975 Prostějov Prostějov CZE 2:16:55

86. 59 Barabáš Ivan A 1977 Palkovice Palkovice CZE 2:16:55

87. 68 Buzek Libor A 1972 Lubina Lubina CZE 2:18:25

88. 19 Brazda Radek A 1975 Bzenec Bzenec CZE 2:19:35

89. 2 Haluk Radoslav A 1974 Myszkow Myszków POL 2:25:46

90. 3 Uchnast Artur A 1975 Myszkow Myszków POL 2:25:46

91. 33 Veselý Radim A 1977 Olomouc Olomouc CZE 2:29:10

92. 10 Krepl Michal A 1982 Prostějov Prostějov CZE 2:56:11



poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 138 Orálek Daniel B 1970 AC Moravská Slávie Brno CZE 1:16:46

2. 117 Couto Elias B 1971 Trappes Trappes FRA 1:18:56

3. 131 Križák Ján B 1970 AŠK Grafobal Skalica Dolné Kočkovce SVK 1:19:29

4. 144 Kucharík Ján B 1965 ŽSR-Žst.Trenčín Trenčín SVK 1:25:12

5. 147 Soukup Radomír B 1968 AC Tábor Strakonice CZE 1:25:32

6. 135 Poduška Josef B 1962 MK Kladno Velká Dobrá CZE 1:25:59

7. 119 Svoboda Tomáš B 1970 Všechovice Všechovice CZE 1:26:44

8. 129 Jurčík Ján B 1968 KKM Čadca Čadca SVK 1:26:55

9. 142 Baláž Roman B 1965 Za Mariku Ostrava-Poruba CZE 1:28:24

10. 116 Karnicki Andrzej B 1975 Myszkow Myszków POL 1:32:25

11. 132 Dvorský Ladislav B 1965 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:35:18

12. 130 Páleník Ervin B 1962 Trenčín Trenčín SVK 1:35:35

13. 114 Rýdl Pavel B 1967 Studénka Studénka CZE 1:35:52

14. 146 Šimko Vincent B 1965 Lašský běžecký klub Kopřivnice CZE 1:38:21

15. 140 Folding Otto B 1962 Benek Team Gyor HUN 1:39:26

16. 123 Salamon Marek B 1966 Valaští bajkeři Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:40:44

17. 148 Navrátil Marek B 1971 Opava Net/Tilak Čeladná CZE 1:42:08

18. 143 Minář Oldřich B 1963 Hodslavice Hodslavice CZE 1:42:26

19. 113 Hanke David B 1971 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:43:07

20. 122 Matejička František B 1971 AK Žilina Žilina SVK 1:45:04

21. 137 Bardaševský Lubomír B 1962 Ludgeřovice Ludgeřovice CZE 1:46:37

22. 125 Skalický Pavel B 1963 Rocktechnik Triatlon Valašské Meziříčí CZE 1:46:47

23. 126 Rudický Radovan B 1969 MK SEITL OSTRAVA OSTRAVA CZE 1:47:30

24. 134 Lubojacki Kamil B 1971 1.Běžecký Jablunkov Jablunkov CZE 1:47:42

25. 121 Lazar Peter B 1965 AK Žilina Žilina SVK 1:48:41

26. 145 Šnevajs Radomír B 1963 KHB Radegast Vsetín CZE 1:49:14

27. 127 Fabián Jiří B 1969 TJ Gumárny Zubří Vidče CZE 1:49:37

28. 112 Hampel Petr B 1969 Sokol Mokré Lazce Mokré Lazce CZE 1:50:34

29. 139 Rašner Tomáš B 1969 KVS Náměšť na Hané Olomouc CZE 1:54:40

30. 136 Tončík Petr B 1971 Multip Nový Jičín Příbor CZE 1:57:43

31. 141 Ficek Pavel B 1969 Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 2:04:19

32. 133 Hrnčíř Martin B 1971 Nový Jičín Nový Jičín CZE 2:04:45

33. 115 Nedza Marek B 1963 Myszków Myszków POL 2:09:00

34. 128 Krzyžanek Dušan B 1966 TJ Gumárny Zubří Rožnov pod Radhoštěm CZE 2:12:39

35. 120 Vaska Peter B 1967 Košice Košice SVK 2:20:06

36. 118 Chocholatý Petr B 1964 NNI Kopřivnice CZE 2:27:47

37. 124 Zeman Zdeněk B 1968 Všechovice Všechovice CZE 2:33:12

38. 111 Holub Petr B 1967 Kopřivnice Kopřivnice CZE po limitu

39. 186 Sirtori Michele B 1969 Porto Valtravaglia Porto Valtravaglia ITA po limitu
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poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 175 Siegel Josef C 1958 AC Choceň Choceň CZE 1:30:37

2. 173 Slowioczek Roman C 1959 MK Seitl Ostrava Jablunkov CZE 1:32:35

3. 174 Krupička Miroslav C 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí CZE 1:33:29

4. 168 Berky Róbert C 1957 Prievidza Nitrianske Pravno SVK 1:34:32

5. 176 Zátopek Jiří C 1972 MK Kopřivnice Štramberk CZE 1:34:55

6. 169 Vrága Zdeněk C 1958 TJ Rožnov p. R. Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:35:40

7. 167 Galovič Bartolomej C 1957 Maraton klub Rajec Rajec SVK 1:36:30

8. 180 Vrobel Miroslav C 1961 MK Kopřivnice Veřovice CZE 1:39:02

9. 166 Vinklárek Jiří C 1961 TJ Rožnov pod Radh. Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:43:09

10. 184 Škrabánek Petr C 1960 Bílovec Bílovec CZE 1:45:57

11. 162 Mielnik Andrzej C 1959 Myszków Myszków POL 1:47:18

12. 181 Tomanek Pavel C 1955 LKVE Veřovice Veřovice CZE 1:49:35

13. 172 Talaš Jaromír C 1954 SKD Otrokovice Otrokovice CZE 1:50:42

14. 177 Collen Malcolm C 1960 Ostrava Ostrava GBR 1:53:55

15. 171 Velkoborský Miloš C 1954 Bobo Ostrava Ostrava CZE 1:57:50

16. 163 Petitjean Andre C 1959 Trappes Trappes FRA 2:01:32

17. 179 Stanisław Skomorowski C 1957 KB Rybnicka Kużnia RYBNIK POL 2:03:16

18. 178 Vidlař Josef C 1956 Bang & Olufsen Kopřivnice Kopřivnice CZE 2:04:11

19. 188 Švrček Jiří C 1953 Ostrava Ostrava CZE 2:09:57

20. 182 Místecký Eduard C 1952 TJ Sokol Bynina Valašské Meziříčí CZE 2:19:53

21. 164 Macura Milan C 1953 AK-Štandl-Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 2:24:13

22. 161 Odstrčílek Václav C 1955 HC Zubří Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:34:44

23. 165 Přívětivý Jiří C 1961 Branky Branky CZE 2:55:40

24. 170 Horák Pavel C 1961 AK AHA Vyškov Vyškov CZE NF

25. 183 Kolařik Alois C 1955 MK Kopřivnice Hodslavice CZE NF
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poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 192 Jasek Tadeusz D 1951 Kszywiec Radziechowy POL 1:31:09

2. 202 Kudlička Svatopluk D 1950 LRS Vyškov Vyškov CZE 1:33:45

3. 197 Fašung Peter D 1949 Vaša Realitná Prievidza Prievidza SVK 1:40:18

4. 204 Kvita Josef D 1951 MK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:40:27

5. 185 Strakoš Jiří D 1950 Tatra Kopřivnice Libhošť CZE 1:40:41

6. 211 Čižmar Petr D 1949 SKP Nový Jičín Nový Jičín CZE 1:45:12

7. 198 Samec Milan D 1948 KRB,Partizánske Partizánske SVK 1:47:25

8. 196 Bednařík Jiří D 1945 LBK Kopřivnice Kopřivnice CZE 1:50:50

9. 203 Smola Josef D 1951 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 1:52:05

10. 191 Zakhrouf Mabrouk D 1949 Trappes Trappes FRA 2:02:12

11. 200 Neradil Jiří D 1949 Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:03:35

12. 210 Navara Petr D 1945 MK Kopřivnice Štramberk CZE 2:15:36

13. 208 Pikal Karel D 1949 KVS Náměšť na Hané Náměšť na Hané CZE 2:56:11
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poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 207 Podžorný Ervin E 1941 Český Těšín Český Těšín CZE 1:58:32

2. 201 Jerakas Jorgos E 1940 BK SaK Ložiska Karviná Ostrava-Poruba CZE 2:00:55

3. 193 Požár Ivcan E 1937 AK Žilina Žilina SVK 2:04:24

4. 206 Kopecký Zdeněk E 1937 Budvar České Budějovice CZE 2:11:23

5. 209 Holý Josef E 1941 AC Moravská Slávia Brno Brno CZE 2:12:58

6. 205 Kabelík Jaroslav E 1941 Slovácká Slavia Uher. Hradiště Uherské Hradiště CZE 2:26:17

7. 195 Horzinka Josef E 1941 Ostrava Ostrava-Zábřeh CZE 2:31:05

8. 194 Engliš Jiří E 1938 CVK Opava Vávrovice CZE 2:47:18

9. 199 Zikeš František E 1928 TJ Slezan Frýdek-Místek Frýdek-Místek CZE 3:12:17
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poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 226 Mannová Michaela F 1982 TJ Dvůr Králové Bílá Třemešná CZE 1:30:48

2. 229 Kociánová Jiřina F 1981 AHA Vyškov Křenovice CZE 1:32:56

3. 233 Jerglíková Veronika F 1978 AO Kobeřice Štěpánkovice CZE 1:45:04

4. 231 Novotná Martina F 1988 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem CZE 1:46:03

5. 239 Waloszková Michaela F 1983 BK SAK Karviná Karviná CZE 2:02:54

6. 221 Skalická Kristýna F 1989 Rocktechnik Triathlon Valašské Meziříčí CZE 2:05:31

7. 238 Solczykova Renata F 1977 BK SAK Karviná Karviná CZE 2:17:25

8. 225 Antalová Eva F 1981 Držovice Držovice CZE po limitu

9. 241 Mattareli Claudia F 1983 Milano Milano ITA po limitu
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poř. start.č. Jméno Kat. naroz. Klub Město Stát čas

1. 223 Földing-Nagy Judit G 1965 Benedek-Team Debrecen HUN 1:30:12

2. 224 Quittot Sylvie G 1971 Easqy Trappes CZE 1:30:45

3. 217 Klimešová Jana G 1970 USK Praha Čelákovice CZE 1:32:29

4. 235 Žaludková Jana G 1975 Author Tufo Zlín Lukov CZE 1:39:22

5. 228 Bernátová Dana G 1974 Olomouc Olomouc CZE 1:52:53

6. 220 Hájková Lenka G 1969 Fryčovice Fryčovice CZE 1:53:38

7. 240 Sirtori Valeria G 1967 Brugherio Brugherio ITA 1:53:49

8. 216 Marchand Alleron Agnes G 1960 Easqy Trappes FRA 1:56:08

9. 218 Škrdová Danuše G 1965 MK Seitl Ostrava Ostrava – Bělský Les CZE 1:56:31

10. 234 Bajerová Ilona G 1958 Tupesy Tupesy CZE 1:57:08

11. 227 Sýkorová Jana G 1976 Ostrava-Poruba Ostrava-Poruba CZE 1:59:54

12. 237 Kuchařová Libuše G 1962 MK Seitl Ostrava Ostrava – Poruba CZE 2:10:53

13. 232 Coufalová Marta G 1976 RMC Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou CZE 2:14:38

14. 219 Wágnerová Lenka G 1972 MK Seitl Ostrava Ostrava CZE 2:16:27

15. 222 Balážová Zlatica G 1953 KRB,Partizánske Partizánske SVK 2:18:07

16. 230 Siegelová Magola G 1965 AC Choceň Choceň CZE 2:18:44

17. 236 Sobczyk Gabriela G 1969 SBD Energetyk Racibus POL 2:24:50
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